
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О

защите конкуренции»

 
п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №А-24/17-16 в отношении ГУ МЧС России по Республике Адыгея по
признакам нарушения части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», при подготовке и проведении электронного аукциона «Поставка
противогазов в сборе (лицевая часть и фильтр) в резерв материально-технических,
продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской обороны» (номер
извещения №0176200005516001615).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-24/17-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: <..>, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее Управления);

Члены комиссии:

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель Управления


	О возбуждении дела
	и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства
	В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 ФЗ «О защите конкуренции»
	Руководитель Управления

